Jﬁr?’c&é} ﬁ&z (gga/ﬁ %&mﬂg %&na}

DETERMINAZIONE

N. 47 del 12/06/2014

Oggetto:esperimento procedura negoziata per 1’affidamento del
servizio di mensa aziendale.

L'anno duemilaquattordici, 11 giorno 12 del mese di giugno in
Catania, presso la sede dell’Ente sita in Via Etnea n.595, il
Presidente dell'Ente Prof. Gianluca Rapisarda, nell’esercizio dei
suol poteri, ai sensi dell’art.28 dello Statuto dell’Ente, con
l'assistenza del Segretario Generale Dott. Gianpaolo Adonia,
adotta il presente atto.

IL PRESIDENTE

Premesso che con determina n. 161 del 25/11/2013, ratificata dal
C.d.A. dell’Ente con proprio atto deliberativo n. 166 del
02/12/2013, & stato affidato alla ditta Tutto alla Brace srl il
servizio di mensa aziendale con fornitura dei pasti dall’esterno
sino al 12/01/2014 nelle more dell’espletamento delle procedure di
gara ad evidenza pubblica per 1l’affidamento dell’appalto con
gestione delle cucine dell’Ente;

Considerato che, a seguito di proroga richiesta alla ditta
suindicata, 11 servizio €& stato differito sino al 30/09/2014 alle
stesse condizioni di quanto stabilito nell’offerta presentata
all’Ente in data 22/11/2013;

Vista la nota prodotta dalla ditta Tutto alla Brace SRL in data
12/06/2014, introitata al protocollo dell’Ente in data 13/06/2014
al n. 958, con la quale la stessa ditta rende noto all’Istituto
che 11 servizio verra garantito sino al giorno 22/06/2014;

Considerato che, nelle more dell’indizione di nuova gara per la
scelta del —contraente cui affidare 1’appalto, € necessario
assicurare il servizio di refezione senza soluzione di continuita
a favore degli utenti dell’Istituto attraverso il ricorso a ditte
operanti nel settore della ristorazione collettiva;

Ritenuto opportuno procedere ad esperimento di procedura
negoziata, ai sensi dell’art. 57, comma 6, del D. Lgs 163/2006,

Presidenza



per 1l’individuazione del contraente cui affidare 1l servizio di
mensa aziendale con fornitura di pasti dall’esterno;

Considerata l’urgenza e 1’indifferibilita del presente atto la cui
mancata adozione potrebbe configurare 1’inottemperanza ai doveri
di ufficio;

Visto 1’ art. 28 dello Statuto dell’Ente;

Tutto cid premesso e considerato,

DETERMINA

1) Autorizzare, 1in wvirtu dell’art 28 dello Statuto vigente,
l’esperimento di procedura negoziata per 1’affidamento del
servizio di mensa aziendale con fornitura di pasti
dall’esterno;

2) Dare mandato al Segretario Generale dell’Ente di attivare
1’iter amministrativo per 1l’espletamento delle procedure di
gara;

3) Sottoporre il presente provvedimento a successiva ratifica
del C.d.A. secondo le previsioni dello Statuto vigente;

4) Dare atto che la presente determinazione & immediatamente

esecutiva non trattando materia sottoposta a controllo di
legittimita ex L.R. 10/1999.

I1 Segretario Generale I1 Presidente
( Dott. Gianpaolo Adonia ) ( Prof. Gianluca Rapisarda )

Presidenza



